АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                       от «28» апреля 2025 г. № 101-р

г. КОТЛАС

О внесении изменения в приложение № 2 к распоряжению администрации

городского округа «Котлас» от 16 декабря 2024 года № 258-р «Об утверждении

Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет городского округа Архангельской области «Котлас» и о ее

списании (восстановлении)

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 4 статьи 47.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства  Российской

Федерации от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия

решений о признании безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь положением об

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденным

решением Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» от  02

декабря 2021 года № 190-н, статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас»:

1. Внести изменение в приложение № 2 к распоряжению администрации

городского округа «Котлас» от 16 декабря 2024 года № 258-р «Об утверждении Порядка

принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджет городского округа Архангельской области «Котлас» и о ее списании

(восстановлении)», изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя

Аппарата администрации городского округа Архангельской области «Котлас» Т.В.

Лысцеву.

И.о Главы городского

округа «Котлас»                                                         А.А. Бурбах

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации городского

округа Архангельской области «Котлас»

от «28» апреля 2025 г. № 101-р

Состав комиссии по поступлению и выбытию активов

 в целях подготовки решений о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет городского округа Архангельской области «Котлас»

Председатель Комиссии: Заместитель руководителя Аппарата администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» -

Деньгин Евгений Валерьевич;

Члены Комиссии: 1. Заведующий Правовым отделом Аппарата администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» - Орлов

Роман Львович;

 2. Заместитель председателя муниципальной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» - Гурьева

Людмила Васильевна;

 3. Заведующий Отделом бухгалтерского учета и отчетности –

главный бухгалтер Аппарата администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» - Каракулина

Наталья Витальевна;

 4. Ответственный секретарь Административной комиссии

администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» - Чачемина Светлана Сергеевна.